HO SO GIAM PINH - Giam dinh #13871

DO(RA14)/SG 9233/NHA BE/KL TAU-LAY MAU

14-04-2025 09:24 - ANH NGUYEN VAN

Trang thai: Hoan tat hién truong
Murc uu tién: Normal

Phan céng cho:  THANH NGUYEN HUY
Chu dé:

Phién ban:

Loai hinh Gb: Xang dau
So yéu cau: 251133
Chi phi GBV:

Ngay Giam Pinh: 14-04-2025
Nhém phu trach:

Hang muc yéu KL Tau, L&y mau
cau:

Bat dau:

Hét han:
Tién do:

Thoi gian udc
luong:

Thoi gian:
Khach hang:

SL THEO VAN
DON:

SL CANG bI:

SL CANG DEN:
SL BON NHAN:

14-04-2025

0%
0.00 gid

0.00 gid
KV2

Mo ta

Luoc su

#1 - 14-04-2025 09:29 - DINH PHAM THI
- Trang thai thay déi tir MGi téi Hoan tat hién truong
- Phén céng cho gén cho THANH NGUYEN HUY

19-04-2025

1/1
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